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                                        Minneord over  

  Jan Aamnes 

 
Det er med vemod og stor sorg at vi er her i dag for å ta farvel med deg Jan. Budskapet om at 

du var gått bort kom brått og uventet. Det er noen møter siden vi sist så deg i klubben, men 

tenkte at når høsten kommer, vil vi se deg igjen, men slik ble det dessverre ikke.  

 

Du var et engasjert og oppskattet medlem i Trondhjem Rotary Klub, og en av de som hadde 

høyest oppmøte i klubben. Dette står det stor respekt av. Du var også trofast på klubbens 

sosiale arrangementer sammen med din kjære ektefelle Ebba. Du var en sann rotarianer i ånd 

og gjerning, du identifiserte deg med Rotarys idealer ”Service above Self” og greide å leve 

opp til disse. Du startet ditt medlemsskap i Meldal Rotary Klubb i 1965 og kom til vår klubb i 

1975, totalt ble det nesten 50 år. 

 

Få år etter at du ble medlem i Trondhjem Rotary Klub ble du president, dette var i Rotaryåret 

1982-1983. Du skjøttet ditt verv på en forbilledlig måte. Du viste med dine holdninger og 

meninger at det nettverk Trondhjem Rotary Klub var for deg ga deg mening. Du var en viktig 

bidragsyter til klubbens utvikling, noe klubben har mye å takke og minnes deg for. 

 

Som redaktør av klubbens månedsbrev hadde jeg et intervju med deg i oktober 2002, det er 

akkurat ti år siden. Dette intervjuet gjorde at vi fikk god kontakt og ble bedre kjent. Du viste 

en egen evne til vennlighet og romslighet, og du hadde den sjeldne begavelsen at du lyttet til 

hva som ble sagt før du svarte på en reflektert og lun måte. Du fortalte at du var født  

i Bergen, men vokste opp i Harstad. En by som ifølge deg har et turterreng en messe verdt. 

Du fortalte at du har hatt stor glede av å jobbe i bygningsbransjen, hvor de fysiske resultatene 

var til å ta og føle på. Blant annet var du involvert i rehabiliteringen av Tinghuset i 

Trondheim, som er et funksjonelt bygg. 

 

Du ga uttrykk for at Rotary betydde mye for deg, at du gjennom Rotary fikk utvidet din 

bekjentskapskrets. Det økte tilhørigheten i klubbens nedslagsfelt og var en vesentlig 

trivselsfaktor. Hyppige sommerbesøk i Risør Rotary Klubb hadde samme virkning. Du mente 

at det var viktig at vi bestrebet oss på å ta kontakt med flest mulig på møtene og aktiviserte 

komitévirksomhetene for blant annet å bli bedre kjent med hverandre. 

 

De mange utmerkede foredragene på møtene opplevde du som berikende og inspirerende. 

Innleggene bidro til refleksjoner og tanker, som så kunne deles med andre. Du så på Rotary 

mer som en inspirasjonskilde til fremme av tjenesteidealet enn en direkte 

tjenesteorganisasjon, men mente likevel at klubbens ambisjonsnivå for utadrettet virksomhet 

gjerne kunne heves noe. 



 

Du hadde mye å lære oss andre i klubben med din væremåte; blid, hyggelig og alltid positiv, 

og det er tid for å gjenoppfriske dine kloke ord.  

 

Du vil bli dypt savnet, vi savner deg allerede, og vi sender våre varme tanker til din ektefelle 

Ebba, til dine barn, svigerbarn, barnebarn og oldebarn i den dype sorgen og savnet etter deg. 

 

Jeg sammen med alle dine rotaryvenner i Trondhjem Rotary Klub lyser fred over ditt minne 

med vår varme takknemlighet for ditt ekte engasjement for klubben og for at vi fikk møte deg. 

 

Dine gode minner vil lyse evig. 

 

Fred.                                                                      

 

 
Eva Grete Storengen Skaar 

President 2003-2004 

Assisterende Guvernør fra 2006 


